МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка

Калининского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

20 октября 2015 г.                                                                           № 168

О порядке и местах регистрации

на участие в итоговом сочинении

(изложении) в 2015-2016 учебном году

      На основании приказа управления образования администрации Калининского муниципального района Саратовской области № 404 от 19.10.2015 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР, школьному координатору по вопросам ГИА Евтушенко Лилии Сергеевне:

1.1. обеспечить регистрацию на участие в итоговом сочинении (изложении) обучающихся в соответствии с Порядком регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении), утвержденным  пунктом 1 приказа Министерства образования  Саратовской области от 08.10.15 г. № 2877;

1.2. разместить информацию об утверждении порядка и месте регистрации на участие в итоговом сочинении (изложении) на сайте образовательного учреждения в сети Интернет.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                     Директор школы                              Ярковая Е.В.